инициатива или налагане на временни мерки по реда на ЗОП и др.  

През отчетната 2021г. Комисията отново постигна висока събираемост 
на своите вземания, произтичащи от имуществени санкции и глоби, наложени 
с влезли в сила през годината нейни решения. В резултат на това са събрани 
вземания в размер на 7 137 049 лева (седем милиона сто тридесет и седем 
хиляди и четиридесет и девет лева), което представлява над 95% събираемост 
на вземанията. По всички останали незаплатени задължения се очаква 

резултат от образувани изпълнителни производства. Чрез високите нива на 
събираемост на влезлите в сила имуществени санкции и глоби на Комисията